令和４年８⽉ 30 ⽇
福岡市保健医療局医療事業課

福岡市政担当記者各位

福岡市⺠病院の将来構想に関する要望書の受け取りについて

福岡市医師会から、福岡市⺠病院の将来構想に関する要望書が提出されます
のでお知らせします。

記

１  ⽇  時
令和４年８⽉３１⽇（⽔）  12 時 45 分〜12 時 55 分

２  場 所
  特別応接室（市役所本庁舎９階）

３  出席者
○福岡市医師会

福岡市医師会 会⻑ 平⽥ 泰彦（ﾋﾗﾀ ﾔｽﾋｺ）様

○福岡市
髙島市⻑、荒瀬副市⻑、保健医療局⻑、保健医療局理事、健康医療部⻑

【問い合わせ先】
福岡市保健医療局医療事業課 中松
電話：092- 711-4004 内線 2007